https://www.unipa.it/strutture/orientamento/bandi/
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/bandi/

La durata di ciascun incarico è di 24 mesi dalla firma del contratto. 

Il compenso lordo omnicomprensivo dei prestatori d’opera intellettuale è 

determinato per ciascun esperto in euro 26.000,00 (ventiseimila/00) annui, da 

liquidare in quattro rate annue posticipate, previa attestazione dell’attività svolta 

e dei risultati conseguiti. 

Il suddetto importo è comprensivo di tutti gli oneri previdenziali, assicurativi e 

fiscali, a carico sia del prestatore d’opera che dell’Amministrazione.